
                            令和 3 年８月 31 日 
関係高等学校⾧ 様 

 
                                             聖 徳 大 学 

学⾧ 川並 弘純 

 
 

「高校生の体験発表会」の参加について 
 
 

処暑の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本学の

教育に深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、本年度も「高校生の体験発表会」を開催する運びとなりました。今回は、幅広い地域の

高校生に対して多様な手法による発表の機会を提供するため、ステージ発表型とオンライン発

表型という異なる実施方法で発表会を開催いたします。 
 つきましては、参加をご希望の場合は、令和 3 年９月 24 日（金）までに、別紙記載の  
参加フォームよりお申込みください。 

ご多用のところ誠に恐縮ですが、どうかよろしくお願いいたします。 
 
 

 
 
 

 
 
 

                        

＜担当＞ 
聖徳大学 
地域連携・社会貢献センター 
教授 竹内 英世 
TEL: ０４７－３６５－１１１１（代） 

FAX: ０４７－３６６－５５５３ 


